REQUERIMENTO N.° 235/87.
IlOS Senhores Vereadores da Câmara Mun ckflgeOleaboNAdká

di cuasão

PRE IDEN

Os Vereadores que 5, e subscreve, Membros da
Mesa Executiva desse Poder Legisíativo,RCQUEREM 80J

Soberano Plenârío Orgância e Diécuss56 única para o Projeto

do Resoluçao ng 49/87.

Sala das Sessesr  18 de dezembro de 1.987.

Pr sidente

1Q Secretârio

2Q Secretário

o' •

?'"i

cibm..